Cislo povinne . L . . Datum
Cislo faktiry Popis fakturovaného plnenia Celkovasuma | zverejiovanej Cslo Détndomiecioly | Dstnlilzedy Dodavatel Adresa 1€0 | zverejnenia
objednavky faktiry faktiry =
zmluvy Gdajov
Mesaéns pausilna odmena : Servisna podpora - spréva incidentov/Problémov, Upgrade/Update, i
20220487 181,848.80|101/2017+d.£2.3 7/15/2022 8/8/2022 Asseco Central Europe, a. s. Galvaniho 19045/19 821 04 Bratislava 35760419 8/16/2022
Reporting/Hodnotenie za obdobie od 1.6.2022 - 30.06.2022
20220516 Sluzby narodného artroplastického registra za 11.Q/2022 19,500.00{90/2020 7/15/2022 8/8/2022 Univerzitna nemocnica Martin, p.o. Kollarova 2 036 59 Martin 00365327 8/16/2022
20220526 | Prenajom priestorov- obéerstvenie - Connectathon Kosice 20.7.2022 418.00) 227/2022__|7/20/2022 8/3/2022 BUILDINGS CITY, sro. Juina trieda 117 040 01 Kosice 45254389 | 8/16/2022
Pausilne sluzby systémovej a aplikacne] podpory 6/2022 a sluzby suvisiace so zapracovanim .
20220524 . - . 5,580.00{11/2022 186/2022 7/21/2022 8/4/2022 Plaut Slovensko, s.r. o. Karloveska 34 841 04 Bratislava 35785284 8/16/2022
dodad.poz. - roziirovanie funkcionality a rozvoj ISeV (eVakcinacia, COVID-19)
20220525 |Senvisné & Gkony - , vystupné zostavy a iné zasahy k programu 176.40[067/2021 163/2022_|7/22/2022 8/2/2022 KROS as. A Rudnaya 21 010 01 Zilina 31635903 | 8/16/2022
20220527 Vyuz. systému Advanced Rapid Library 7/2022 1,146.00{SLN -100111 7/26/2022 8/2/2022 COSMOTRON SLOVAKIA, sr.o 4 57 908 48 Kopéany 36232513 8/16/2022
20220529 _|Tiaciaren, toner, switch 487105 220/2022__|7/27/2022 8/6/2022 Alzask sro. Siiaéska 1/ 831 02 Bratislava 36562939 | 8/16/2022
20220535 Stravné listky na august 2022 - 140 kniziek po 22 ks v hodnote 5€/1 ks 15,407.14[150/2022 + dod. &2 [234/2022 7/27/2022 8/4/2022 Up Déjeuner, s. r. o. Tomasikova 16529/23/D 821 01 Bratislava - mestska ¢ast' Ruzinov 53528654 8/16/2022
20220532 Diskové polia PROD, PROD-PERIMETER, PREDPROD, PROD-REF 1146,243.14]15/2022 7/28/2022 8/6/2022 Vision IT Solutions, a. s Pribinova 25 811 09 Bratislava 36815799 | 8/16/2022
20220528 Fotobanka - roéné predplatné, 50 fotografii/mesiac 8/2022 104.00f 127/2022 7/28/2022 8/2/2022 isifa CEE s.r.o. K Vinici 1256 53002 Zelené Predmésti (Pardubice V) 03054969 8/16/2022
20220533 Vozidiel 7/2022 4620 171/2022__|7/28/2022 8/4/2022 CCWsro. Namestie slobody 11811 06 Bratislava 31364543 | 8/16/2022
20220538 ('\pDVé karta pre personalizaciu ePZP Thales IDPrime 930, 15 000 ks 182,340.00{43/2022 218/2022 8/1/2022 8/11/2022 BSP as. K iE\EZnEJ studienke 27 811 04 Bratislava 00685399 8/16/2022
20220536 |pristup ; aplikaénch slufieb RECRU) za 7/2022 11760 4392021 [8/1/2022 8/6/2022 Cloud-Ts.r.0. Jozefska 7 811 06 Bratislava 46731610 | 8/16/2022
20220537 Licencie MS Teams (150 ks na obdobie 7/2022) 975.30| 282202‘(Z202‘ 1970 97/2022 8/1/2022 8/11/2022 eSOLUTIONS s.r.o. Viedenska 7 040 13 Kosice - mestska ¢ast' Sidlisko Tahanovce 36597797 8/16/2022
20220541 [sluiby off-line médii 07/2022 198.00[51/2022 8/1/2022 8/6/2022 Monitoras. .. Michalsk 388/18 811 01 Bratislava - mestska cast Staré Mesto 4724239 | 8/16/2022
20220534 (Odber zemného plynu 8/2022 - ZALOHA 3,264.00{118/2021 8/1/2022 8/4/2022 MET Slovakia, a. s. Rajska 7 811 08 Bratislava 45860637 8/16/2022
20220546 [ Sluzby POSTservis 7/2022 (01.07.2022-16.07.2022) 128.45[55/2021 8/2/2022 8/11/2022 Slovensk posta, as. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124 | 8/16/2022
20220539 __|Néjom skladovej haly - archiv 7/2022 10909.00[32/2009 + dode. 5 87212022 8/6/2022 [AC-Rovinka, . . o. Panenska 6 11 03 Bratislava 47664151 | 8/16/2022
20220542 |Poplatky za elekricki energiu a chladenie 7/2022 9,630.64|119/2021 + dod .1 8/2/2022 8/11/2022 DCBA sro. Kopéianska 92/D 851 01 Bratislava 45427585 | 8/16/2022
20220547 Sluzby POSTservis 7/2022 (22.07.2022-31.07.2022) 473.76|52/2022 8/2/2022 8/11/2022 Slovenska posta, as. Partizanska cesta 9 975 99 Banska Bystrica 36631124 8/16/2022
20220548 _|TLS certifikat Thawte - SSL certfikat DigiCert - Code Singing na jeden rok k ZF & 22063 258.00) 23572022 |8/2/2022 8/1/2022 Zoner, sro. Jaskovsky rad 5 831 01 Bratislava 35770929 | 8/16/2022
Vypracovanie znalecného posudku & 35/2022 na budovu sip. €. 7532 na Vyhonskej ulici & 1v kat. i . i
20220545 Gzemi Raca 450.00| 221/2022 8/2/2022 8/8/2022 Ing. Jan Dobes Staré Grunty 158/A 84104 Bratislava-Karlova Ves 123 8/16/2022
20220553 | Dodavka v pre tech. upgrade centra 284,359.20[27/2022 + dod 1 8/3/2022 8/11/2022 NTT Slovakias. 0. Jozefa Hagaru 8 831 51 Bratislava 35804262 | 6/16/2022
20220557 Dodavka softvérovych pre tech. upgrade centra 239,848.80/26/2022 8/3/2022 8/11/2022 NTT Slovakia s. . o. Jozefa Hagaru 9, 831 51 Bratislava 35804262 8/16/2022
20220563 né sluzby 7/2022 2,066.0496/2021 8/3/2022 8/11/2022 02 Business Services, a.s. Ei 24,851 01 Bratislava 50087487 | 8/16/2022
20220549 Zakladny sibor UPC 8/2022 10.90|D10/2014 8/3/2022 8/8/2022 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.0. S 36, 851 01 Bratislava 35971967 8/16/2022
20220551 | Softwarove prace a konzultacie - vytvorenie rocenky za rok 2013 1,20000 2aa/2022__|8/3/2022 8/6/2022 adamsoft s.r.o Vajnorska_84/22, 831 04 Bratislava 47201428 | 8/16/2022
Trezor nabytkovy 2 ks 992,60 238/2022 8/4/2022 8/11/2022 Rottner Security Slovensko, s.r.o. Gagarinova, 10/B, 821 05 Bratislava 45711615 8/16/2022
20220555 __|Sluzby operétora v dennej zmene 7/2022 (6:00 - 22:00) (COVID-19) 17.855.51]64/2021 210/2022__|8/aj2022 8/11/2022 Crystal Call, 2. Halkova 1/A, 831 03 Bratislava 35880805 | 6/16/2022
20220556 | Prevadzkové naklady 7/2022 - Rovinka 2,007.50(32/2009 + dod.cS 8/4/2022 8/11/2022 [AC-Rovinka, . .o, Panenska 6, 811 03 Bratislava 47664151 | 8/16/2022
20220559 |BOZP a PO 7/2022 406.80[116/2021 8/4/2022 8/11/2022 Hasposks. .. Karpatské namestie 10A, 831 06 Bratislava - mestska cast Raca 51267918 | 6/16/2022
20220560 Sluzby vyuzivania testovacej platformy 7/2022 (COVID-19) 2,160.00|76/2021 8/4/2022 8/11/2022 Bowbook, s. r. 0. Cukrova 14, 811 08 Bratislava - mestska ¢ast’ Staré Mesto 46359818 8/16/2022
20220561 _|Pohonné latky 7/2022 645.89[91/2021 8/4/2022 8/11/2022 Slovnaft, as. Vicie hrdlo 1, 824 12 Bratislava 31322832 | 8/16/2022
20220558 Cistiaci a hygienicky material 615.05/110/2021 241/2022 8/4/2022 8/8/2022 SLOVPAP Slovakia s.r.o. Mlynské nivy 70, 821 05 Bratislava 35888318 8/16/2022
20220566 |Vodné, stoéné, voda z povrch. odtoku 7/2022 25232[8/2020 8/5/2022 8/12/2022 BVSas. Presovska 48, 826 46 Bratislava 35850370 | 6/16/2022
Gprava existujicich tlacovjch zostév - Gprava textécie o finanénej kontrole (Pokladnicné doklady,
20220575 N L 1,490.40|25/2019 190/2022 8/5/2022 8/12/2022 Asseco Solutions, as. Galvaniho 17/, 82104 Bratislava 00602311 8/16/2022
zaradovaci protokol, likvidaény list)
20220568 | Elektrické energia 7/2022 - Lazaretské, Rovinka - VYOCTOVANIE 1149.7]7/2022 8/9/2022 8/12/2022 Slovensky plynarensky priemysel, as. Miynske nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 | 6/16/2022
20220569 Pravne sluzby za mesiac jul 2022 10,184.40/29/2021 8/9/2022 8/12/2022 Dagital Legal, s.r.o. Nové Zahrady 1/9, 821 05 Bratislava - mestska ¢ast Ruzinov 50881761 8/16/2022
20220567 | Elekirické energia 9/2022 - Lazaretska, Rovinka - ZALOHA 8996.00[7/2022 8/9/2022 8/12/2022 Slovensky plynarensky priemysel, as. Miynske nivy 44/a, 825 11 Bratislava 35815256 | 8/16/2022
20220573 Prevadzkové naklady 08/2022 Kosice 1,014.00{11/2020 8/9/2022 8/12/2022 Slovenska agentura Zivot.prostredia Tajovského 28, 975 90 Banska Bystrica 00626031 8/16/2022
20220589 | Predplatné casopisu "Dieta” na rok 2022 k ZF & 22064 1080) 4032021 |e/15/2022 8/12/2022 LK Permanent, spol sro- Hattalova 12, 831 03 Bratislava 31352782 | 8/16/2022
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20220595 ¢né sluzby 7/2022 (z toho 643,08 s DPH COVID-19) 2,008.69]121/2021 8/1/2022 8/24/2022 Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28, 817 62 _Bratislava 35763469 9/5/2022
20220544 |FIX Internet a Data od 1.8.2022 - 31.08.2022 228.0026/2021 8/2/2022 8/24/2022 02 Business Services, a.s. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 50087487 | _9/5/2022
20220540 |Re@izécia : CR- 2147 - NCZI - £2 - RUZ - Uprava NR ZPr o funkcionality 2 datovi vetu pre daléie 146,160.00|72/2020 82/2022 8/2/2022 8/30/2022 NESS Slovensko,a.s Galvaniho 15/C, 821 04 Bratislava 00603783 | 9/5/2022
vzdelavanie ZPr RQ.1
20220543 | Realizacia potiadavky na zmenu: NCZISLA: 2354 EDPN - pofiadavka na Hotfix 11,682.00[101/2017 209/2022__|8/3/2022 8/17/2022 [Asseco Central Europe, .. Galvaniho 19045/19, 821 04 Bratislava 35760419 | 9/5/2022
20220550 _|Softwarprace a konzul. 7/2022 199.20[3/2006 + dod 8/3/2022 8/19/2022 adamsoft s.r.o. Vajnorska 84/22, 831 04 Bratislava 47201428 | _9/5/2022
20220554 ::;:f‘"‘:;/:‘:::l’:al::?::ZbSZ::': d“;";;’;;;f:;: .g';“;:;;m"/ Problémov, Upgrade/Update, 177,688.80|101/2017 + dod<. 3 8/3/2022 8/19/2022 Asseco Central Europe, a. . Galvaniho 19045/19, 821 04 Bratislava 35760419 | 9/5/2022
20220565 | Mesa¢né pauséina odmena za pausaine sluzby /suzby servisnej podpory a ddriby IS v zmysle él4 bod 27,000.00{72/2020 8/4/2022 8/17/2022 NESS Slovensko,as Galvaniho 15/C, 821 04 Bratislava 00603783 |  9/5/2022
4.1a4.7 v obdobi od 01.07.2022 - 31.07.2022
20220562 | Hromadné odosielanie SMS 7/2022 (COVID-19) 8,825.78(81/2021 8/4/2022 8/17/2022 Slovak Telekom, as. Bajkalska 26, 817 62_Bratislava 35763469 | 9/5/2022
20220571_|Elekironické komunikaéné sluzby (L2 VLAN okruh, optika 100/100 Mbit/s) za /2022 566.00[23/2020 8/8/2022 8/17/2022 SWAN, a5 Landererova 12, 811 09 Bratislava - mestska cast Staré Mesto 35680202 | 9/5/2022
20220584 |Aktivacia roénej subscripcie CISCO Webex Business 184680 151/2022__|8/8/2022 8/26/2022 NTT Slovakia s. 0. Jozefa Hagaru 9, 831 51 Bratislava 35804262 | _9/5/2022
20220570 énd infras /2022 (internet - Kosice) 237.96]9072021 5/9/2022 8/17/2022 Slovak Telekom, as. Bajkalské 26, 817 62 _Bratislava 35763469 | 9/5/2022
20220576 Dochadzkovy systém - intalacia a acia d systému 417960 193/2022__|8/9/2022 8/17/2022 EFG Slovakia, sro. Racianska 66, 831 02 Bratislava 36224464 | 9/5/2022
20220574__|Roziireny podporny servis pre APV, HW a SW za 7/2022 50,217.00[43/2015 + dodé3 5/9/2022 5/24/2022 Tempestas. 4,85101 Bratislava 31326650 | 9/5/2022
20220577 | Postove sluzby 7/2022 891.95(79/2020 8/10/2022 8/17/2022 Slovenska posta, as. Partizanska cesta 9, 875 99 Banska Bystrica 36631124 | 9/5/2022
20220578 Postové sluzby 7/2022 12,101.40/79/2020 8/10/2022 8/17/2022 Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 36631124 9/5/2022
20220579 | Poskytnutie podpornyich sluzieb 7/2022 2256000[120/2018 - dod.2 8/10/2022 8/17/2022 Softecspol.sro Einsteinova 33, 851 01 Bratislava 00683540 | 9/5/2022
20220580 _|Postové sluzby 7/2022 - Zuolen 4478.45(79/2020 5/10/2022 8/17/2022 Slovenska posta, as. Partizanska cesta 9,975 99 Banska Bystrica 36631124 |_9/5/2022
20220582 Postove sluzby: podaj zasielok 22.7.2022 - 31.7.2022 71.02[52/2022 8/10/2022 8/17/2022 Slovenska posta, as. Partizanska cesta 9, 875 99 Banska Bystrica 36631124 | 9/5/2022
20220585 zultaéné sluzby v oblasti verejného 7/2022 6,736.50(41/2022 8/10/2022 8/17/2022 ADVAL spol. s r. o. Tomasikova 12571/50C, 831 02 Bratislava 45001154 9/5/2022
20220583 __|Tonery pre potreby NCZI 1,053.50 220/2022__[8/10/2022 8/17/2022 Alzasksro Siiaéska 1/D, 831 02 Bratislava 36562939 | 9/5/2022
20220581 _| Postové sluzby: podaj zasielok 1.7.2022 - 1972022 83.28[55/2021 5/10/2022 8/24/2022 Slovenska posta, as. Partizanska cesta 9,975 99 Banska Bystrica 36631124 |_9/5/2022
20220586 |Sluzby é spoloénostou SWAN za 8/2022 666.00(87/2017 8/11/2022 8/19/2022 CENTRAL PARK, 510 £, Voljanského 9950/1, 960 01 Zvolen 36048593 | 9/5/2022
20220587 Umyvanie okien , umyvanie okien a zaluzii interiérova strana 8,116.80] 242/2022 8/12/2022 8/19/2022 Zifix Group s. 1. 0. Racianska 88 B, 831 02 Bratislava - mestska cast Nové Mesto 53087691 9/5/2022
20220590 Zmluvny servis vytahu 3.Q/2022 281.29|37/2018 8/15/2022 8/19/2022 Schindler vytahy a eskalatory a.s. Karadzi¢ova 8, 821 08 Bratislava 31402828 9/5/2022
22068 I::::Q::i:;f‘rz:""’“(e ficencie na 1 rok, TeamViewer 15, Corporate podpora pre mobilné 2117566 248/2002  [8/15/2022 8/24/2022 Datacomp s.ro. Moldavské cesta 49, 040 11 Kosice 36212466 | 9/5/2022
22069 Finanény spravodajca na rok 2023 26.40 260/2022 8/16/2022 8/26/2022 Poradca podnikatela Martina Razusa 23/A, 010 01 Zilina 31592503 9/5/2022
20220596 Pohonné latky 8/2022 83. 9&91/2021 8/18/2022 8/24/2022 Slovnaft, as. Vicie hrdlo 1, 824 12 Bratislava 31322832 9/5/2022
20220593 Stvrtroéna kontrola EPS. 199.24)18/2004 239/2022 8/19/2022 8/24/2022 |AMG Europe a. s. Timravina 1, 811 06 Bratislava - mestska ¢ast' Staré Mesto 51069849 9/5/2022
20220594 Odkladac rebrovany erny 15.62|4/2022 138/2022 8/19/2022 8/24/2022 Lamitec, spol. s r.o. 4 16147/9, 821 04 Bratislava 35710691 9/5/2022
22073 Folia Whiteboard 58.19] 258/2022 8/19/2022 8/24/2022 KM office, spol. s r.o. 3002, 951 17 (abayia’por 44084358 9/5/2022
22076 Elektronické predplatné sme.sk - Standard pre firmy 10 pristupov 420.00] 255/2022 8/22/2022 8/23/2022 PETIT PRESS, ass. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253 9/5/2022
22075 Predplatné dennika N - Firermny §tadard pristup pre 10 ludi 569.00f 254/2022 8/22/2022 8/23/2022 N Press, s.r.0. Jarosova 1, 831 03 Bratislava 46887491 9/5/2022
22077__|Hromadné rozosielanie e-mailu PROFI (newsletter od 192022 do 31.6.2023) 277000 201202 |8/22/2022 8/30/2022 ECOMAILCZ sro. Na Zderaze 1275/15, 12000 Praha 2 02762943 | 9/5/2022
20220602 Vysavac s prisluienstvom k ZF ¢. 22074 219.20] 250/2022 8/26/2022 8/24/2022 Mont Clean s.r.o. Kvetinarska 13, 821 06 Bratislava 46631437 9/5/2022




